
UCHWAŁA nr 49/18/12/11                      
 

ZARZĄDU DOLNOŚLĄSKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie składek i hologramów  

 

Na podstawie § 6 ust 19) Regulaminu Zarządu Dolnośląskiego WOPR, §24 ust. 6 Statutu 

Dolnośląskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu, zwanego 

dalej Dolnośląskie WOPR,  uchwały Zarządu  Głównego WOPR z dnia 3 grudnia 2011 roku 

w sprawie składki członków zwyczajnych WOPR, Zarząd Dolnośląskiego WOPR 

postanawia, co następuje: 

§ 1 
 

Określa się składkę członka zwyczajnego w wysokości 50,- zł za rok kalendarzowy. 
 

§ 2 
 

Osobom przed ukończeniem 18 roku życia, które na bieżąco opłacają składkę członkowską 

przysługuje 50% zniżki od składki opisanej w § 1.  Zniżka nie przysługuje za opłatę składek 

zaległych.    
 

§ 3 
 

Jednostki terenowe posiadające osobowość prawną mogą pobierać składkę w kwocie  

wyższej,  niż określona w  § 1.   
 

§ 4 
 

Osoba, której członkostwo w Dolnośląskim WOPR ustało z powodu nieopłacania składek, 

może złożyć wniosek do Prezesa jednostki macierzystej o przywrócenie członkostwa,  

po uiszczeniu zaległej składki należnej do dnia ustania członkostwa. 
 

§ 5 
 

Hologram na plastikowy identyfikator potwierdzający najwyższe posiadane uprawnienia 

ratownika ważne na dany rok lub członka WOPR po opłaceniu składki rocznej,  jest naklejany 

w biurze jednostki macierzystej nieodpłatnie. 
    

§ 6 
 

Hologram na identyfikator Instruktora WOPR lub Instruktora-Wykładowcy WOPR, 

przysługuje wyłącznie instruktorowi posiadającemu ważne uprawnienia do prowadzenia 

szkoleń na dany rok i jest naklejany wyłącznie w biurze Dolnośląskiego WOPR.  
                                                                          

§ 7 
 

Za każdy dodatkowy hologram na inne plastikowe identyfikatory ratownika wnosi się opłatę 

w wysokości  2,- zł i naklejany jest w biurze jednostki macierzystej,  po spełnieniu warunków 

uzyskania ważności danego stopnia na dany rok. 
 

§ 8 
 

Traci moc uchwała nr 23/10/02/03 z dnia 10 lutego 2003 roku, w sprawie składek.. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2011 r.  


